
UCHWAŁA NR X/157/2019
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia przebiegu na terenie Gminy 
Nidzica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nidzickiego, do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę 
wewnętrzną o numerach ewidencyjnych gruntu 45 i 44/1 obręb Wietrzychowo. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, od dr. pow. Nr 1528 Witramowo-Łyna - las, został oznaczony na 
mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tadeusz Danielczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 czerwca 2019 r.

Poz. 3059



Załącznik nr 1 do uchwały Nr X/157/2019 

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3059


		2019-06-14T10:09:32+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




